

İLÇE HIFZISSİHHA MECLİSİ KARARI

KARAR TARİHİ : 08/04/2020

KARAR NO : 09

Kurulumuz 08.04.2020 tarihinde saat 11.00'da Kaymakam Abdullah Seçkin KOÇAK Başkanlığında aşağıda isim, unvan ve imzaları bulunan üyelerin iştiraki ile toplandı;

- 1- İlçemiz genelinde karantina uygulanması kararı alınan yerlere, hayvan sağlığı ile ilgili zorunlu veterinerlik hizmetlerinin sağlanabilmesi amacıyla, Veteriner Hekimlerin Covid-19'a karşı gerekli kişisel koruyucu ekipmanları kullanmaları ve sosyal mesafe kuralına uymaları şartıyla, giriş ve çıkışlarına izin verilmesine,
- 2- 01.01.2000 tarihi sonrasında doğanların geçici bir süreyle sokağa çıkmalarının yasaklanması sebebiyle sokağa çıkmaları yasaklanan grup içinde yer aldığı düşünülen gebe, lohusa ve bebeklerin aşılama ve izlemleri ile topuk kanı örneklerinin alınmasında sıkıntı yaşanmaması için; ilçemiz genelinde 20 yaş altı gebe ve lohusalara ile ebeveynlerinden en az biri eşliğinde bebek veya çocuğun Aile Hekiminin daveti üzerine Aile Sağlığı Merkezine gidip gelebilmeleri için geçecek sürelerde sokağa çıkma sınırlandırmasından istisna sayılmalarına,
- 3- İlçemiz genelinde sağlık hizmetlerinin yürütülmesinde ertelenemeyecek bazı hizmetlerin (yüksek riskli gebe varlığı, topuk kanı sonucunun hastalık açısından şüpheli çıkmasına bağlı olarak tekrar topuk kanı istendiği durumlar, ertelenemeyecek aşı olması durumu vb.) verilmesi gereken grubun karantina da olması durumunda, kendisi ve aile için gerekli önlemleri almış köyün bağlı bulunduğu aile hekimi ve aile sağlığı çalışanının evde bu işlemleri gerçekleştirmesine,
- 4- İlçemiz genelinde yerel yönetimler, Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ve diğer kurum ve kuruluşların işbirliğiyle; başta hayvan barınakları olmak üzere park, bahçe gibi sokak hayvanlarının yaşam alanlarında tespit edilen noktalara düzenli olarak mama, yem, yiyecek ve su bırakılması, ihtiyaç duyulan alanların dezenfekte edilmesi, vatandaşlarımızın bu konudaki hassasiyetlerinin artırılmasına,
- 5- İlçemiz ile diğer ilçeler arası (toplu taşıma, özel araç ve yaya vb.) yapılacak tüm giriş /çıkışların 08.04.2020 saat 24.00'dan itibaren aşağıda belirtilen giriş/çıkış şartlarına uygun şekilde 14 gün süreyle kapatılmasına,
 - Temel ihtiyaç (gıda/temizlik vb.) malzemeleri ile ilaç ve tıbbi malzemeler başta olmak üzere tüm ticari faaliyetlerin sürekliliği için gerekli olan ürün ve/veya malzemelerin lojistiği, üretimi ve naklinde yurt içi ve yurt dışı taşımacılık kapsamında görevli olanlar ve araçları; malın cinsi, teslimat yeri/alıcı adresi, teslimat tarihini gösteren taşıma irsaliyesi, teslimat makbuz veya fatura vb. belgeler ile giriş/çıkış yapabileceklerdir.



- Doğalgaz, elektrik, petrol sektöründe enerji arz güvenliğinin ihtiyaç duyduğu malzemenin nakli ve üretiminin gerçekleşmesinde görevli olanlar ve araçları; enerji sektöründe görevli olduklarına dair ilgili şirket tarafından düzenlenecek olan görev belgesi ve/veya sevk irsaliyesi ile ilçeler arası giriş/çıkış yapabileceklerdir.
- Çalışma hayatı içerisinde yer alan yönetici, çalışan ya da işyeri sahiplerinin, ikamet ve işyerlerinin ilimizden/ilçelerimizden farklı ilçelerde bulunması durumunda ilçeler arasında giriş/çıkışları; bu durumu ispatlayan (yerleşim yeri/ikamet belgesi, SGK kayıt belgesi) belgeleri ibraz etmek şartı ile yapabilecektir.
- Başta sağlık ve güvenlik olmak üzere kamu görevi ve hizmetinin sürekliliğinin sağlanmasında görevli olanlar; görevli olduklarına dair belge veya kimlikle ilçeler arası giriş/çıkış yapabileceklerdir.
- Yukarıda belirtilen hususlar dışında özellik ve önem arz eden giriş ve çıkışlar Kaymakamlık tarafından düzenlenecek Seyahat İzin Belgesi ile yapılabilecektir.

6- Alınan kararların Belediye, Kolluk ve Cami hoparlörlerinden ve diğer uygun vasıtalarla usulüne uygun olarak ilan ve tebliğine sokağa çıkma kısıtlamalarına ve sosyal mesafe kurallarını ihlal eden kişilere 5326 sayılı Kabahatler Kanunu 32. Maddesine göre idari işlem uygulanmasına diğer tedbirler bakımından Umumi Hıfzıssıhha Kanunu 282. ve konusu suç teşkil ediyorsa TCK' nın 195. Madde hükümleri doğrultusunda işlem yapılmasına,

Oy birliği ile karar verilmiştir.

BAŞKAN

Abdullah Seçkin KOÇAK
Kaymakam

ÜYE

Hayrettin KAYA
Belediye Başkanı

ÜYE

Dr.Kübra ERDENER
TSM Başkanı

ÜYE

Furkan AKGÜN
İlçe Emniyet Müdürü

ÜYE

Süleyman ERMiŞ
İlçe Jandarma Komutanı

ÜYE

Uzm. Dr. Hasan ERGENÇ
Başhekim

ÜYE

Cem SÖNMEZ
Tarım ve Orman
İlçe Müdürü

ÜYE

Ecz. A. Fecri ÖNEN
Serbest Eczacı

ÜYE

Dr. Muharrem ÖNCEL
Serbest Hekim